
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Bad Soden R

I II III IV V VI Punkte
6 7 2 5 13 14

2211
3:11

╳

10
19

1
12
20

2
13
22

3
14

5
15

7
17

Auszeit

1:6
17:22

Ende
16:25 B  Freisen S

I II III IV V VI Punkte
8 4 6 11 3 5

25

3
16
23

6
17
24

7
18
25

11
19

12
20

15
22

Auszeit

20:17
24:22

S
A
T
Z

2

Start
16:28 B  Freisen R

I II III IV V VI Punkte
8 4 6 11 7 5

281 3
21:2210:15

╳

8
21

1
10
22

2
11
24

4
12
26

5
13
28

6
18

Auszeit

5:10
18:20

Ende
16:58 A  Bad Soden S

I II III IV V VI Punkte
13 2 5 7 11 6

2614 4
20:18 17:12
25:26

2
13
23

4
15
24

5
16
25

7
17
26

10
18

12
20

Auszeit

13:10
18:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:01 A  Bad Soden R

I II III IV V VI Punkte
14 7 2 5 3 11

144 13
9:18 4:15
14:22

╳

8
1
9

2
10

3
11

4
14

5 Auszeit

3:13

Ende
17:22 B  Freisen S

I II III IV V VI Punkte
8 4 6 1 3 5

252
19:9
21:14
2
18

5
19

7
20

14
21

15
25

17 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

A  TG Bad Soden vs. SSC Freisen B
Spiel 6014 02.10.2022 16:00 Uhr

Otfried Preussler Schule
65812 Bad Soden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Bad Soden 10/14
2 Christ, Kathrin X
3 Burda, Jennifer X
4 Beerboom, Lea X
5 Werner, Marie-Christin X
6 Stock, Nieke Lina X
7 Lehmann, Viktoria X

10 Burda, Emma X
11 ★ Dolezajova, Monika X
13 Schultz, Pauline X
14 Koptyeva, Anna X
A  Libero

10 Burda, Emma X
A  Offizielle
T Pfeiffer, Steffen

CT Kleinbub, Holger

C

B  Freisen 12/14
1 Bohlen, Mira X
2 Fox, Lara X
3 Schwan, Kim-Marie X
4 Werth, Doreen X
5 Bustamante-Lapko, K… X
6 Palamarenko, Tatjana X
7 Jülg, Lara X
8 ★ Dewes, Leonie X
9 Fox, Vanessa

11 Kolb, Christine X
12 Kiefhaber, Linda
13 Zewe, Lena X
B  Libero

13 Zewe, Lena X
B  Offizielle
T Schumacher, Brigitte

CT Kersten, Hans-Jörg

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Bad Soden Freisen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 25 25 1 0 2
2 3 0 26 2 30 28 1 2 2
1 3 0 14 3 21 25 1 2 0

4
5

5 7 0 62 76 78 3 4 4
Start: 16:00 Ende: 17:22 Dauer: 1:22

Sieger: SSC Freisen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Springer, Armin DE 1
2 Wenzel, Mathias DE 2

Schreiber 3
Schr. Senftleben, Patricia 4

Assist. Schulz, Lisa

Dokument erstellt: 02.10.2022 17:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


