

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

(A) TG Bad Soden vs. SSC Freisen (B)

Spiel 6014

02.10.2022 16:00 Uhr

Otfried Preussler Schule 65812 Bad Soden



12/14

				S		art :00	(A) Bac	Sode	n	R		ide :25		ВF	reisen		S	ı
	A	ufschla	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	П
	Sta	artaufs	tellung	A	6	7	2	5	13	14		8	4	6	11	3	5		ı
Aufstellung		Sp	ielernr.	ı						11	22							25	.
ıfste	Auswechsel- spieler			Z						3:11									ı
Α		Spie	elstand																ı
		1.	5.	1	X	1	2	3	5_	7	Auszeit		6	7	11	12 20	15	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	10 19	12 20	13 22	14	15	17	1:6 17:22	16 23	17 24	18 25	19	20	22	20:17 24:22	

S	St 16	art :28	B Freisen			R	En 16:	de :58	(S				
_	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	4	6	11	7	5		13	2	5	7	11	6	
T				1	3		28		(14)		4			26
Z				21:22	10:15				20:18		17:12			
									25:26					
2	X	1	2	4	5	6		2	4	5		10	12 20	Auszeit
2	8` 21	10 22	11 24	12 26	13 28)	18	5:10 18:20		15 24	16 25	17 26	18	20	13:10 18:17

	Aufschlagfolge			S Start 17:01			A Bad Soden				R	En 17:		B Freisen				S
	A	ufsch	lagfolge	_	_	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		14	7	2	5	3	11		8	4	6	1	3	5	
ufstellung		S	pielernr.	T		4			13		14	(2)						25
ufste	Auswechsel- spieler		ielstand	Z		9:18			4:15			19:9						
Ā	•	5 D	ieistanu			14:22						21:14						
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	X 8	1 9	2 10	3 11	4(4)	5	Auszeit 3:13		5 19		14 21	15 25	17	Auszeit

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
Z														
							Auszeit							
4														
4							Auszeit							

A Bad Soden

_			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	7																					
Į		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7100201							, addition
		nktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse)	

2	Christ, Kathrin	Х	1	Bohlen, Mira	Х
3	© Burda, Jennifer	Χ	2	Fox, Lara	Χ
4	Beerboom, Lea	Χ	3	Schwan, Kim-Marie	Χ
5	Werner, Marie-Christin	Χ	4	©Werth, Doreen	Χ
6	Stock, Nieke Lina	Χ	5	Bustamante-Lapko, K	Χ
7	Lehmann, Viktoria	Χ	6	Palamarenko, Tatjana	Χ
10	Burda, Emma	Χ	7	Jülg, Lara	Х
11	★ Dolezajova, Monika	Χ	8	★ Dewes, Leonie	Х
13	Schultz, Pauline	Χ	9	Fox, Vanessa	
14	Koptyeva, Anna	Χ	11	Kolb, Christine	Χ
(A)	Libero		12	Kiefhaber, Linda	
10	Burda, Emma	Х	13	Zewe, Lena	Х
(A)	Offizielle		B	Libero	
T	Pfeiffer, Steffen	П	13	Zewe, Lena	Χ
СТ	Kleinbub, Holger		B	Offizielle	

T Schumacher, Brigitte CT Kersten, Hans-Jörg

10/14 (B) Freisen

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen						Ergel	onisse	•			
		(A Bad Soden F				Fr	reisen (B)			
		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
		2	1	0	22	1	25	25	1	0	2
	L	2	3	0	26	2	30	28	1	2	2
		1	3	0	14	3	21	25	1	2	0
						4					
	L					5					
	Ī	5	7	0	62		76	78	3	4	4
		Sta	art:	16	:00	Ende:	17:22	Da	uer:	1:2	22
		Sie	ger	: S	SC	Freise	<u> </u>				3:0

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Springer, Armin	DE	1	
2	Wenzel, Mathias	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Senftleben, Patricia		4	
Assist.	Schulz, Lisa			

Dokum
Spiel p

ment erstellt: 02.10.2022 17:25 Uhr protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de